ke

£y %

Ty A

-

Abfahrtszeiten an Ihrer Haltestelle

Obing Gasthof zu

Fahrtnummer 002
Prien Bahnhof ab

Rimsting Ort

Gstadt

Eggstatt Kirche

Obing Gasthof zur Post
Amerang Bahnhof an

Fahrtnummer 012
Prien Bahnhof

Rimsting Ort
Greimharting

Bad Endorf Kurzentrum ab 12.28

Bad Endorf Bahnhof 12.30
Eggstatt Kirche 12.41
Obing Gasthof zur Post 12.54
Amerang Bahnhof an 13.05

Prien Bahnhof ab 14.13

Rimsting Ort 14.23
Gstadt 14.31
Seebruck Hotel Post 14.40
Obing Gasthof zur Post 14.59
Amerang Bahnhof an 15.10

Prien Bahnhof ab 16.15

Greimharting 16.20
Rimsting Ort an 16.25

Bad Endorf Kurzentrum

Bad Endorf Bahnhof
Eggstatt Kirche

Obing Gasthof zur Post
Amerang Bahnhof

9.46
9.54
10.05
10.19
10.30

Fahrplan giiltig ab August 2016 und Folgejahre

13.36 m = Prien

r Post

gURGERBUS

RoNG

CHIEMSEE

© Bedarfshaltestelle - nicht im Fahrplan

< = Fahrt 010 geht iiber Greimhartin
=== keine Bedienung zw. Prien u. Bad Endorf

Der Birgerbus fahrt von April bis Oktober am Montag - Freitag und von
November bis Marz am Montag, Mittwoch + Freitag.

Fahrplan in den Tourist-Informationen

BURGERBUS CHIEMSEE

Prien - Amerang - Prien Rv0 9480

Kleinbus bis 8 Personen

www.buergerbus-chiemsee.de

Amerang Bahnhof
Obing Gasthof zur Post
Eggstatt Kirche

Bad Endorf Bahnhof
Bad Endorf Kurzentrum

Greimharting
Rimsting Ort
Prien Bahnhof

Fahrtnummer 003

10.35
1046
11.10
11.19
11.27
11.40

Amerang Bahnhof ab
Obing Gasthof zur Post
Seebruck Hotel Post

Gstadt

Rimsting Ort

Prien Bahnhof an

Fahrtnummer 005

13.25
13.36
13.50
14.02
an 1404

Amerang Bahnhof ab
Obing Gasthof zur Post
Eggstatt Kirche

Bad Endorf Bahnhof
Bad Endorf Kurzentrum

Fahrtnummer 007

ab 1525
1533
1544
15.54
16.04
16.12

Fahrplan

Amerang Bahnhof
Obing Gasthof zur Post
Eggstatt Kirche
Gstadt

Rimsting Ort

Prien Bahnhof an

BURGERBUS CHIEMSEE

BURGERBUS CHIEMSEE

Erwachsene beieiner Fahrstrecke
innerhalb zweier Gemeinden. .. 1,00 Euro
ab drei Gemeinden ............1,50 Euro
Kinder (6 bis 14 J) bei einer Fahrstrecke
innerhalb zweier Gemeinden. ..0,50 Euro
ab drei Gemeinden ............0,80 Euro

Chiemseeagenda

www.buergerbus-chiemsee.de

.‘,

| Biirger fahren fir Birger \
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